Dat. in burgo S. Fabiani m Kal. Decembris. 'J

CCXXXIX.
Ad omnesepiscopos, etc, per Etiropam dispersos.

-
(Inlra 1119-1124.)

[ECCARD,Corpits hisl. med, ccvi,p. 5C5.]

Poiiiimis papa CALIXTUS,servus servorum Dei,
tlileclis fratribus episcopis , abbatibus , plebanis ,
canonicis ac capellanis et cseteris per Europam fide-

l.bus, salulem cl apostolicam benediciionem.

Juslitiae fatio exlgit et ralionis ordo cxposcit, ul

quse a praedecessore nostro sanctae memoriae papa
Pascbali charitalis intuitu consiiluta sunl, nos au-

ciore Dominocouservenius. Lalorem prseseniium ab

IJierosolyriiitani xenodocbii praeposilo Raimundo

niissum ad vos charilali veslraealtentius commenda- C

inus. ldem ehim Raimundus omnium a Hierosolyma
redcunlium teslinvonio coromendalur, quod sincere,

tlevote, assidue peregrinorum el pauperum curam

gerat. Etnuncpro eorum hecessilalibus sublevandis
veslraecharilalis imploral auxilium. Yos ergo be-
iieficeriiia.cl coinmunionis nolite oblivisci; lalibns

cnim hostiis promeretur Deus. Pauperem igiitir Chri-
sturii in suis patiperibus sublevare curelis, ut et ipse
vos divitiarum suarum faciatesse parlicipes. Non

cnim Hierosolyiriiianaeperegrinationis mercetlis va-

enus cst, qui in Hierbsolymitanis peregrinis rerum

suarimv adminiculum subministral. Qui pauperi
tribuil, Doinino feneralur. Ipse autem Doniinus in

vobis, quod loquilur, el abundare in vobis faciat r

omr.em graliam, ul eum in suis minimis reficientes,
in aHernseHierosolyma. gaudiis oelernaerefeclionis

mercedem accipere mereamini.

CCXL.

Ad Pelagium Bracarensetn episcopum. — De privile-
giis ejusdem Ecclesim.

(Intra 1119-1124.)

[MANSI,Conci/., XXI, 195.]
Bracarensem metropolim iusignem quondam

fuisse, alque inter Hispaniarum rcgna multis et di-

gnitatis et glorioetitulis claruisse, lam ariliquseno-

bilitalis indicia, quam el velerum scripluraruin le-

siimoiiia manifestant. Yerum quia consistentis in ea

populi peccata corrigere divinae dispositioni com-

A placuil, irruenlibus Mauris seu Moabitis, et metro-

polis dignilas imminula, el parochiarum termini

sitnt confusi. Sane post longa lemporunvinlcrstitia,
divina rursus niiseralio nfelropolim reslituere, at-

que parochias ex parte maxinia dignata est ab infi-

delium tyrannide liberare. Unde dominus praedeces-
sor nosler sanclse inenvoriaaPaschalis papa pristi-
nanv ei dignitatem redintegrans, sua quseque niem-

bra ei per aposlolicse, sedis privilegium counivit.

Ejus ilaque nos vestigia subsequentes, charissime
frater et coepiscope Pelagi, Bracarensi Ecclesiae,
cui Deo auctore prxsides, inlegranv ipsam urbem